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Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 01

 08

Servicios Personales

Otros

           1,404,568.00

           2,795,132.00

           1,404,568.00

           2,795,132.00

           1,404,568.00

           2,795,132.00

DEPARTAMENTO DE FRANCISCO 
MORAZAN
Distrito Central

05/04/2016Fecha Solicitud :

 0101

 001 GERENCIA CENTRAL

 001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

2

Lugar :

Tipo de 
Solicitud :

Tipo de 
Modificación :

Institución :

Gerencia admin. :

Unidad ejecutora. :

Trimestre:

Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Cuota 
Solicitada UEClase de GastoFuente de Financiamiento Cuota 

Solicitada GA
Cuota 

Asignada TGR

Modificación

Incremento

Nro. Doc.:  000003
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CUOTA SOLICITADA PARA CUMPLIR CON PAGO DE SALARIOS Y PAGO AL FIDEICOMISO DEL FONDO FITT, DURANTE EL MES DE ABRIL 
DE 2016.

Glosa :

           4,199,700.00T O T A L E S.... :            4,199,700.00            4,199,700.00


