

SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL UNIDAD EJECUTORA

09/05/2016 13:41:20

Gestión: 2016

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

Página 1 de 2

F- PFC- 01

05/04/2016

Lugar: DEPARTAMENTO DE FRANCISCO

Fecha Solicitud :

Nro. Doc.:

000003

MORAZAN Distrito Central

Trimestre:

2

0101 Comisión Nacional de Telecomunicaciones

Tipo de Solicitud :

Modificación

Gerencia admin. :

Institución:

001 GERENCIA CENTRAL

Tipo de Modificación :

Incremento

Unidad ejecutora. :

001 COMISION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES

Fuente de Financiamiento	Clase de Gasto	Cuota Solicitada UE	Cuota Solicitada GA	Cuota Asignada TGR
11 Tesoro Nacional	01 Servicios Personales	1,404,568.00	1,404,568.00	1,404,568.00
11 Tesoro Nacional	08 Otros	2,795,132.00	2,795,132.00	2,795,132.00

Verificado Por: Aprobado Por:

Usuario: JPINEDA29 Fecha: 05/04/16

Usuario: JPINEDA29

Fecha: 05/04/16



SOLICITUD CUOTAS DE COMPROMISO TRIMESTRAL UNIDAD EJECUTORA

09/05/2016 13:41:20

Gestión:

R_CUC_SOLCUOUE_DOC

Página 2 de 2

2016

F- PFC- 01

		TOTALES:	4,199,700.00	4,199,700.00	4,199,700.0
		<u> </u>	<u> </u>		
Glosa:	CUOTA SOLICITADA PARA CUMPLIR CON PAC DE 2016.	GO DE SALARIOS Y PAGO	AL FIDEICOMISO DEL FON	DO FITT, DURANTE EL ME	S DE ABRIL
	DE 2016.				

Verificado Por:

Usuario: JPINEDA29 Fecha: 05/04/16 Aprobado Por:

Usuario: JPINEDA29 Fecha: 05/04/16